
UCHWAŁA NR II/6/2024
RADY GMINY SKARBIMIERZ

z dnia 6 maja 2024 r.

w sprawie ustalenia wysokości diet przysługujących radnym Gminy Skarbimierz

Na podstawie art. 25 ust. 4, ust. 6, ust. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609) oraz Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 27 października 2001 r. w sprawie maksymalnej 
wysokości diet przysługujących radnemu gminy (Dz. U. z 2021 r. poz. 1974) Rada Gminy Skarbimierz 
uchwala, co następuje:

§ 1. Przyznaje się radnym miesięczną dietę w wysokości jak niżej:

- radny - 1500,00 zł,

- przewodniczący komisji Rady Gminy - 1600,00 zł,

- zastępca Przewodniczącego Rady Gminy - 1700,00 zł,

- Przewodniczący Rady Gminy - 2100,00 zł.

§ 2. Za każdą nieobecność na sesji Rady Gminy i zebraniu radnych potrąca się radnemu 20%, a za nieobecność 
na posiedzeniu Komisji Rady Gminy 10% z przysługującej miesięcznej diety z wyjątkiem nieobecności 
spowodowanej oddelegowaniem do wykonania innych czynności w związku z pełnieniem funkcji radnego.

§ 3. Na poczet należnych diet nie udziela się zaliczek.

§ 4. Wypłatę diet ustala się w terminie wypłaty wynagrodzeń pracowników Urzędu Gminy Skarbimierz.

§ 5. Realizację uchwały powierza się Wójtowi Gminy Skarbimierz.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Opolskiego i obowiązuje przez okres kadencji Rady Gminy.

 
Przewodniczący 

Rady Gminy

Marek Kołodziej

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia wtorek, 14 maja 2024 r.

Poz. 1370


		2024-05-14T12:18:50+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




